

# Ehrenamt gesucht?

# Miteinander Creative Vereint

### **BESCHREIBUNG**

Mitmachen, Spaß haben, dabei sein! Karnevalsverein sucht neue Mitmachende, die gemeinsam Spaß erleben und verbreiten wollen. Bei uns kannst du dich auf und/oder hinter der Bühne frei entfalten. Ist der Alltag dir zu trist und grau, versuche es doch einfach mit HELAU und melde dich bei uns.

Der Verein ist, was du draus machst!!!

### **ZEITAUFWAND**

Stunden nach Absprache

#### **SPRACHKENNTNISSE**

## **EINSATZORT**

Achterbahn 12 · 08393 Meerane

### **ALTER**

14 - 17 Jahre, ab 18 Jahre



### **KONTAKT**



Meeraner Carnevals Verein e.V.



Achterbahn 12 08393 Meerane



mitglied-mcv@web.de



0152/27895969



ID: 3254

#### INSERAT ONLINE ANSEHEN



www.ehrensache.jetzt

OFFENE FRAGEN? www.ehrensache.jetzt/kontakt



# Ehrenamt gesucht?

# Miteinander Creative Vereint

# **KONTAKT AUFNEHMEN:**



Meeraner Carnevals Verein e.V.



Achterbahn 12 08393 Meerane



mitglied-mcv@web.de



0152/27895969



ID: 3254



www.ehrensache.jetzt

OFFENE FRAGEN? www.ehrensache.jetzt/kontakt



Ehrenamt gesucht?



Ehrenamt gesucht?

## Miteinander Creative Vereint

#### **KONTAKT AUFNEHMEN:**

Meeraner Carnevals Verein

Achterbahn 12 08393 Meerane

mitglied-mcv@web.de

0152/27895969

ID: 3254



## Miteinander Creative Vereint

#### **KONTAKT AUFNEHMEN:**

Meeraner Carnevals Verein

Achterbahn 12 08393 Meerane

mitglied-mcv@web.de

0152/27895969

D: 3254



www.ehrensache.jetzt

OFFENE FRAGEN? www.ehrensache.jetzt/kontakt

ehrensache.jetzt - Ein Projekt der Bürgerstiftung Dresden



Ehrenamt gesucht?

# OFFENE FRAGEN? www.ehrensache.jetzt/kontakt

ehrensache.jetzt - Ein Projekt der Bürgerstiftung Dresden



Ehrenamt gesucht?

## **Miteinander Creative Vereint**

#### **KONTAKT AUFNEHMEN:**

Meeraner Carnevals Verein e.V.

Achterbahn 12 08393 Meerane

0152/27895969 D: 3254



www.ehrensache.jetzt

## **Miteinander Creative Vereint**

#### **KONTAKT AUFNEHMEN:**

Meeraner Carnevals Verein e.V.

Achterbahn 12 08393 Meerane

mitglied-mcv@web.de

0152/27895969

D: 3254



www.ehrensache.jetzt

OFFENE FRAGEN? www.ehrensache.jetzt/kontakt

OFFENE FRAGEN? www.ehrensache.jetzt/kontakt

ehrensache.jetzt - Ein Projekt der Bürgerstiftung Dresden

ehrensache.jetzt - Ein Projekt der Bürgerstiftung Dresden